平成30年8月27日

医療法人社団　葵会
　理事長　新谷　幸義

　介護老人保健施設　葵の園・大和の介護ロボット導入支援事業に係る物品購入について

一般競争入札を行いますので、下記の通り広告致します。

１．　入札内容

　（１）　入札名称　　介護老人保健施設　葵の園・大和　介護ロボット導入支援に伴う備品購入

　（２）　購入備品

①　見守り支援ベッドシステム（付属品含む）　　　１０台

　（３）　仕　　　様　　別紙仕様書による

　（４）　納入期日　　平成３０年１０月　　※詳細な納期については、別途協議を行う。

　（５）　納入場所　　〒242-0013　　神奈川県大和市深見台１丁目７番３３号

　　　　　　　　　　　介護老人保健施設　葵の園・大和

２．　入札手続き

　（１）　入札方法　　一般競争入札

　（２）　入札日時　　平成３０年９月１０日（月）　　午後３時００分

　（３）　入札場所　　〒242-0013　　神奈川県大和市深見台１丁目７番３３号

　　　　　　　　　　　　介護老人保健施設　葵の園・大和　　３階家族会議室

　（４）　入札保証金　　無

　（５）　入札予定価格　　有

　（６）　最低制限価格　　無

３．　現場説明　　行わない（別紙仕様書内容のとおりとする）

４．　質疑回答について

　（１）　別紙「質疑回答書」に質疑内容を記入し、必ずＦＡＸにて事務局へ送信下さい。

　（２）　質疑受付期限　　平成３０年９月５日（水）　正午まで

　（３）　回答日　　平成３０年９月７日（金）　正午まで

５．　その他

　（１）　本件についての問い合わせ・質疑については、下記事務局担当者まで問合せ下さい。

神奈川県大和市深見台１丁目７番３３号

医療法人社団　葵会　小林　悟

ＴＥＬ　０４６－２６０－３３００

ＦＡＸ　０４６－２６０－３３１１

　（２）　入札日時に来所できない場合は、郵送または宅配便でも受け付け致します。

入札期日厳守の上、入札場所へお送り下さい。

物品購入一般競争入札公告

記

【購入備品についての仕様書】

製品名　パラマウントベッド製　見守り支援ベッドシステム

品名：型番：数量

　①　見守り支援ベッドシステム（エスパシア）：ＫＡ－Ｎ１５７０Ｆ　　　　１０台

　②　手元スイッチ：ＲＣ－１８４０　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１０個

　③　ナースコール中継ユニット：ＮＵ－２００　　　　　　　　 　　　　　　１０個

　④　エバーフィットマットレス（清拭タイプ）：ＫＥ－５２３Ａ　　　　　　　１０個

　⑤　ベッドサイドレール（標準タイプ２本組）：ＫＳ－１６１Ｇ　　　　　　１０組

以上、上記の内容に不明な点がある場合は、事務局担当者までお問い合わせ下さい。